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Strona główna  › Informacje

Lotos, PGNiG, PKN i NP będą razem szukać
ropy naftowej

Nafta Polska będzie koordynować i wspierać działania poszukiwania dostępu do złóż.
Jak poinformował w piątek dziennikarzy prezes Nafty Polskiej Adam Sęk, sygnatariusze
porozumienia są zainteresowani dostępem do istniejących koncesji wydobywczych ropy naftowej,
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przede wszystkim na Bliskim Wschodzie i w Kazachstanie.

"Interesuje nas dostęp do czynnych pól światowych graczy lub dostęp do złóż, które jeszcze nie są
eksploatowane, ale dobrze rozpoznane" - powiedział Sęk.

Sęk dodał, że kolejnym etapem mogłoby być pozyskanie własnych koncesji, ale również
w konsorcjum z firmą o globalnym charakterze.

Jego zdaniem, maleją szanse pozyskania dostępu do złóż w zamian za redukcję zadłużenia państw
z dostępem do ropy wobec Polski.

Spośród firm, które podpisały porozumienie jedynie PKN Orlen nie ma doświadczenia w zakresie
wydobycia. Grupa Lotos kontroluje wydobywający ropę z dna Morza Bałtyckiego Petrobaltic,
a PGNiG ma duże doświadczenie w zakresie wydobycia ropy naftowej na lądzie.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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